
入札年月日 入札案件名 履行期限 入札方式 発注所属名
落札金額
（円・税込）

予定価格
（円・税抜）

最低制限価格又は
低入札価格調査基

準価格
（円・税抜）

総合評価
得点

落札者の
商号 又は氏名

入札経過 備考

令和6年5月30日 遺伝子発現解析業務委託（単価契約） 令和8年3月31日 一般競争入札 研究推進課 11,348,100 - - - 和研薬㈱ 落札1回

令和6年8月22日
大阪公立大学医学部附属病院 病院情
報システム更新にかかるコンサルティン
グ業務委託

令和10年7月31日 一般競争入札 医事運営課
（情報システム担当）

95,480,000 - - -
アビーム

コンサルティング㈱
落札1回

令和6年8月29日 保温保冷配膳車オーバーホール 令和7年3月31日 一般競争入札 栄養部 15,400,000 - - - ㈱中西製作所 落札2回

令和6年9月13日
大阪公立大学医学部附属病院 被服洗
濯業務委託（単価契約）

令和7年9月30日 一般競争入札 人事課 5,775,664 - - - キンキ寝具㈱ 落札1回

令和6年11月14日
大阪公立大学医学部附属病院寝具供給
管理業務委託 長期継続

令和10年3月31日 一般競争入札 総務企画課 207,900,000 - - - キンキ寝具㈱ 落札2回

令和6年12月12日
大阪公立大学医学部附属病院 病院情
報システム運用管理業務委託  長期継
続

令和11年3月31日 一般競争入札 医事運営課
（情報システム担当）

545,688,000 496,384,718 372,288,000 -
ワールドビジネス

センター㈱
落札2回

令和6年12月18日
大阪公立大学阿倍野キャンパス設備総
合管理業務委託 長期継続

令和10年3月31日
総合評価

一般競争入札
施設課 1,848,000,000 1,725,940,000 - 38.5

日東カストディアル・
サービス㈱

-

令和7年1月23日
令和7年度 学生感染予防対策事業（単
価契約）

令和7年5月7日 一般競争入札 学務課 4,361,500 - - -
一般財団法人

大阪市環境保健協会
落札1回

令和7年1月23日
大阪公立大学医学部附属病院感染性医
療廃棄物院内滅菌処理業務委託

令和8年3月31日 一般競争入札 施設課 不調

令和7年2月5日
大阪公立大学医学部・附属病院　一般
廃棄物等収集運搬・処分業務委託　長
期継続

令和10年3月31日 一般競争入札 施設課 15,899,730 - - -
㈱ジャパン・クリーン・

サービス
落札1回

令和7年2月10日
大阪公立大学医学部・附属病院等 警備
及び防災センター業務委託 長期継続-2

令和10年3月31日 一般競争入札 総務企画課 825,000,000 786,757,788 590,068,000 -
㈱ライジングサンセ
キュリティサービス

落札1回

令和6年度 大阪公立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

1 / 2



入札年月日 入札案件名 履行期限 入札方式 発注所属名
落札金額
（円・税込）

予定価格
（円・税抜）

最低制限価格又は
低入札価格調査基

準価格
（円・税抜）

総合評価
得点

落札者の
商号 又は氏名

入札経過 備考

令和6年度 大阪公立大学阿倍野地区 入札結果情報 （業務委託）

令和7年2月20日
大阪公立大学医学部・附属病院　産業
廃棄物収集運搬・処分業務委託　長期
継続（単価契約）

令和10年3月31日 一般競争入札 施設課 66,533,599 - - - 大栄環境㈱ 落札1回

令和7年2月20日
大阪公立大学医学部・附属病院　感染
性廃棄物収集運搬・処分業務委託 長期
継続（単価契約）

令和10年3月31日 一般競争入札 施設課 38,763,065 - - - 大栄環境㈱ 落札1回

令和7年2月27日
大阪公立大学医学部・附属病院等汚水
槽・雑排水槽・雨水槽等清掃点検及び収
集運搬、処分業務委託　長期継続

令和10年3月31日 一般競争入札 施設課 3,999,600 - - - ㈱永田商会 落札1回

令和7年2月27日
質量分析装置X500R QTOFシステム 保
守点検業務委託

令和8年3月31日 一般競争入札 研究推進課 6,468,000 - - - 八洲薬品㈱ 落札1回

令和7年3月7日
手術物品管理システム保守管理業務委
託

令和8年3月31日 一般競争入札 中央手術部 8,910,000 - - - 村中医療器㈱ 落札1回

令和7年3月7日
内視鏡ビデオシステム関連保守点検業
務委託（ENDO CAREプラン②）

令和8年3月31日 一般競争入札 内視鏡センター 23,540,000 - - - オリンパスマーケティング㈱ 落札1回

令和7年3月10日
大阪公立大学医学部附属病院感染性医
療廃棄物院内滅菌処理業務委託-2

令和8年3月31日 一般競争入札 施設課 15,337,080 13,964,821 10,473,000 - 矢引衛生社 落札2回

令和7年3月21日
大阪公立大学医学部・附属病院オフィシャ
ルウェブページ保守管理等業務委託

令和8年3月31日 一般競争入札 総務企画課 9,768,000 - - - ㈱ノウション 落札1回

令和7年3月21日
大阪公立大学医学部附属病院における
翻訳業務委託（単価契約）

令和8年3月31日 一般競争入札 患者支援課 不調

令和7年4月24日 ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ装置保守点検業務委託 令和8年3月31日 一般競争入札 中央手術部 12,980,000 - - - ㈱やよい 落札1回

2 / 2


